

bardziej, że wokół jest już kilka centrów handlowych (Polo, Biedronka, Lewiatan, Netto), rynek a także niezliczona ilość małych sklepów i sklepików, PKS, stacja benzynowa.

Niszczenie ostatniej oazy zieleni w centrum miasta, która jest „płucami” dla miasta i jego mieszkańców jest działaniem skierowanym przeciwko zdrowiu publicznemu. Podobne skutki wyrwie zamiana terenów zielonych i naturalnego środowiska, w którym w centrum miasta żyje dzikie ptactwo, na przysłowiowy „beton”. Ponadto nastąpi wzmoczenie ruchu ulicznego, który jest już i tak bardzo nasilony, co doprowadzi do zwiększonego zagrożenia bezpieczeństwa dzieci i młodzieży uczęszczających do Szkoły Podstawowej Nr 3, gimnazjum i liceum. Ogromna liczba samochodów jeżdżących ulicami w centrum miasta powoduje hałas, doprowadza do pękania ścian budynków, utrudnia poruszanie się zarówno pieszych jak i tych zmotoryzowanych. Planowany wjazd do „centrum handlowego” umiejscowiono na zakręcie, gdzie często dochodzi do wypadków. Ulica 22 Stycznia jest wąska, okna budynków na przeciwko wjazdu oddalone są od jezdni o ok. 2 metry (szerokość chodnika). Mieszkający tam ludzie nie wyobrażają sobie życia w spalinach, hałasie, widoku wjeżdżających tam samochodów dostawczych.

Uważamy, że władze miasta powinny najpierw zadbać o wybudowanie obwodnicy wokół Lipna, bo to byłaby inwestycja korzystna dla wszystkich.

Następny supermarket nie rozwiąże problemu bezrobocia w Lipnie, jak podnoszą niektórzy. Szukanie inwestorów jest dla miasta bardzo ważne, rozumiemy to, ale planowana inwestycja przyniesie krocie inwestorowi, dla mieszkańców zostanie „pasztet”, kłopoty i udręka. Starsi ludzie, którzy od kilkudziesięciu lat mieszkają na tym terenie zamiast spokoju, widoku drzew, będą mieli zafundowane przez Radę Miasta hałas, widok tirów, betonu, smród spalin. Brak jest więc interesu publicznego dla powstania w tym miejscu planowanych inwestycji, potrzeby lokalnej społeczności są bowiem w zakresie handlu i usług w pełni zaspokojone, a funkcja danego terenu jako systemu przyrodniczego miasta wyklucza realizowanie na tym terenie planowanych inwestycji.

Radę Miasta wybieraliśmy także My mieszkańcy ulicy 22 Stycznia i uważamy, że powinna wysłuchać naszych uwag.

Z poważaniem:

Nazwisko i imię	Adres
-----------------	-------

1. Elżbieta Bonelius-Gryboszewska 87-600 Lipno ul. 22 Stycznia 6

2. Gryboszewska Wiesława 87-600 Lipno ul. 22 Stycznia 6